2.2 - Os serviços objeto deste contrato serão executados a par!r da data determinada em

Ordem de Serviço, a ser emi!da pelo agente público designado pelo CONTRATANTE para

exercer a atribuição de Fiscal do presente contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1 - O valor total deste contrato é de R$ 7.880,00 (sete mil oitocentos e oitenta reais);

3.2 -  Os pagamentos decorrentes da execução do objeto deste contrato serão efetuados

pelo CONTRATANTE de acordo com o serviço efe!vamente prestado e desde que cumpridas,

pela CONTRATADA, todas as formalidades e exigências previstas neste contrato e no Termo